m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 15 (28) września 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadzwyczajne” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

PANORAMA „Betleem”. (Narodzenie Chrystusa). Pa-
saż Szulca 37.

TEATR LETNI Sellina przy ulicy Konstantynowskiej.
Trupa Smotryckiego „Mały Faust”, operetka w 3-ach ak-
tach, pióra Czemiaux i Ag. Jaime, muzyka Hervé prze-
kład Chęcińskiego. Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

— W d. 9 (22) i 10 (23) września 1900 r.
sąd wojenny okręgu warszawskiego, rozpoznaw-
szy dwie sprawy oddanych pod sąd przez do-
wódcę wojsk warszawskiego okręgu wojskowego
obwinionych: mieszczan Piotra Pawła (dwóch
imion) syna Franciszka Czerwińskiego lat 21
i Konrada Stanisława (dwóch imion) syna Fran-
ciszka Jeziorowskiego lat

Poleca szanownej publiczności Wina Węgierskie znane ze swej dobroci, Wina Bordoskie, Hiszpańskie, Reńskie, Szampańskie, Krymskie, Koniaki zagraniczne i krajowe, Likieri, oraz towary kolonialne i delikatesy w gatunkach wyborowych. **Kawior Astrachański.**

OGŁOSZENIE.

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej

podaje niniejszem do wiadomości publicznej, że wyszczególnione poniżej towary, nieodebrane do dnia 8 (21) września 1900 roku jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg żelaznych, będą sprzedane drogą licytacji na stacyi Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.